
2016/10/13 

一般社団法人 九州橋梁・構造工学研究会 

 事務局 御中 

 

九州大学大学院 工学研究院 

テクニカルスタッフ 板井麻里子 

 〒819-0395 福岡市西区元岡 744 

Phone：092-802-3893（3391） 

Fax：092-802-339        

Mail：m_itai_a@doc.kyushu-u.ac.jp 

 

書類送付案内 
 

拝啓 

 

ますますのご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

10 月 28 日開催予定の、九州大学主催、NEXCO 西日本共催シンポジウムにおいては後

援を賜りありがとうございます。チラシを送付いたします。運営委員の方へご案内いた

だきますと幸いです。ご査収のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

 

送付書類 部数 

技術シンポジウム チラシ 50枚 

 

 

以 上 

 

 



 

 


